
Chata Loučná pod Klínovcem

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

prosinec - březen

10000 Kč /týdenní pobyt/ max.6 osob

Vánoce 21.12.2024 - 28.12.2024

10900 Kč

Silvestr 21.12.2024 - 1.1.2025

13900 Kč

Letní sezona - ceny

červen- srpen

8990 Kč /týdenní pobyt/ max.6 osob

Období mimo sezónu - ceny

květen, září, říjen,

8990 Kč (týdenní pobyt) max.6 osob

Další informace:

Maximální kapacita chaty je 6 osob včetně dětí.

Pronájem je možný :

V letní sezoně (červen- srpen) od pátku do pátku.

V zimní sezoně (prosinec - březen) od soboty do soboty.

Ostatní termíny dle dohody.

K ceně za pobyt je nutno připočítat skutečnou spotřebu elektrické energie a spotřebu dřevěných briket



nebo dřeva a poplatky z pobytu, které se hradí obecnímu úřadu - 50Kč/dosp.osoba/den.

Spotřeba se odečítá při odjezdu z kauce a vrací zpět převodem na bankovní účet.

Kauce 3000 Kč (letní sezona a mimo sezona), 4000 Kč (zimní sezona), 5000 Kč (silvestrovský pobyt)

Při rezervaci se hradí záloha 50 % z ceny pobytu se splatností 3 dní. Pokud není záloha uhrazena ve

stanovené lhůtě, rezervace pobytu se automaticky ruší.

Doplatek, kauce a poplatky z pobytu se hradí nejpozději 14 dní před příjezdem.


